

Frisør Experten ApS

Gilleleje Hovedgade 28
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/04/2018

Morten M. Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Frisør Experten ApS Gilleleje Hovedgade 28 3250 Gilleleje Telefonnummer: 25715615 e-mailadresse: mmont@mail.dk CVR-nr: 36562420 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Østergade 8 3200 Helsingør DK Danmark
Revisor	A ALBRECHTSEN REVISION Vilhelmsro 241 3480 Fredensborg DK Danmark CVR-nr: 10291984 P-enhed: 1000051101

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af frisørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår, 1. januar - 31. december 2017, har selskabet realiseret et bruttoresultat på kr. 1.269.800 og et resultat på kr. 107.731. Balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 560.010 og en egenkapital på kr. 336.828.

Resultatet anses af selskabets ledelse for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen forventer at kunne bevare det nuværende aktivitetsniveau, og dermed ligeledes et lignende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.269.800	1.240.052
Personaleomkostninger	1	-1.123.781	-1.055.534
Resultat af ordinær primær drift		146.019	184.518
Øvrige finansielle omkostninger		-7.906	-8.179
Ordinært resultat før skat		138.113	176.339
Skat af årets resultat	2	-30.382	-39.072
Årets resultat		107.731	137.267
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		107.731	137.267
I alt		107.731	137.267

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Deposita		25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.500	25.500
Anlægsaktiver i alt		25.500	25.500
Fremstillede varer og handelsvarer		81.667	69.961
Varebeholdninger i alt		81.667	69.961
Periodeafgrænsningsposter		8.936	0
Tilgodehavender i alt		8.936	0
Likvide beholdninger		443.907	295.453
Omsætningsaktiver i alt		534.510	365.414
Aktiver i alt		560.010	390.914

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		4.000	4.000
Overført resultat		282.828	175.097
Egenkapital i alt		336.828	229.097
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.825	1.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.495	9.543
Skyldig selskabsskat		22.382	4.072
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.480	146.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		223.182	161.817
Gældsforpligtelser i alt		223.182	161.817
Passiver i alt		560.010	390.914

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	179.097	229.097
Årets resultat		107.731	107.731
Egenkapital, ultimo	50.000	286.828	336.828

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	1.009.111	953.792
Pensionsbidrag	53.831	39.501
Andre omkostninger til social sikring	60.839	62.241
	1.123.781	1.055.534
Gennemsnitligt antal medarbejdere	3	3

Ledelsen har ikke modtaget vederlag for direktionsarbejde.

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	30.382	39.072
Ændring af udskudt skat	0	0
	30.382	39.072

Der er i årets løb betalt frivillig selskabsskat kr. 11.000-
Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.